
MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   OVERALL-RANKING

04:03:06Firebike Drössiger1988HERMANN, Peterherren1.(1035)1

04:12:49Team Herzlichst Zypern1989BREUER , Sebastianherren2.(1033)2

04:12:49Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxherren3.(1007)3

04:14:04Team Velomotion powered by Cent1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(1009)4

04:20:40EGF Bunstruth Racing/Franks Rad La1981GAUL, Floriansen1m1.(1005)5

04:27:04Focus RAPIRO Racing1976LINDEMANN, Larssen2m1.(1032)6

04:29:46EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m2.(1006)7

04:34:27Santos Rohloff1962KROPP, Ralfsen3m1.(1034)8

04:42:13RR-Bikes1974FISCHER, Björnsen2m2.(1004)9

04:42:49Team2Beat1992MADER, Philippherren5.(1008)10

04:44:53RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(1036)11

04:45:471975HAUSMANN, Ralfsen2m3.(1019)12

04:47:40MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m3.(1023)13

04:58:57WTC Woerden1970SMIT, Arjansen2m4.(1037)14

05:01:191965STEINER, Guidosen3m3.(1028)15

05:01:23ftc Smallingerland1954PERA, Mientesen4m1.(1024)16

05:41:48liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(1026)17

05:41:501981WYSK, Sebastiansen1m4.(1030)18

05:45:08tweewielers Bloemendaal1977GEURTSEN, Gerwinsen1m5.(1031)19

05:49:07Convent Racing1961BERNDT, Arndsen3m4.(1013)20

05:59:51TEAM  wüster radladen1967HÜSKEN, Peersen2m5.(1021)21

05:59:55wüster-hering powered by bewegun1976DOMINIAK, Karosen2w1.(1014)22

1.06:40:001978FRUCHNICH, Waltersen1m6.(1016)23

1.07:19:321987FRANKE, Marisadamen2.(1015)24

TU Dortmund1985TEMMEN, Martin(1038)DNF

Bad Bikers MTB-Sport e.V.1978SCHNEIDER, Jens(1027)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:41:48liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(1026)1

05:59:55wüster-hering powered by bewegun1976DOMINIAK, Karosen2w1.(1014)2

1.07:19:321987FRANKE, Marisadamen2.(1015)3
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:03:06Firebike Drössiger1988HERMANN, Peterherren1.(1035)1

04:12:49Team Herzlichst Zypern1989BREUER , Sebastianherren2.(1033)2

04:12:49Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxherren3.(1007)3

04:14:04Team Velomotion powered by Cent1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(1009)4

04:20:40EGF Bunstruth Racing/Franks Rad La1981GAUL, Floriansen1m1.(1005)5

04:27:04Focus RAPIRO Racing1976LINDEMANN, Larssen2m1.(1032)6

04:29:46EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m2.(1006)7

04:34:27Santos Rohloff1962KROPP, Ralfsen3m1.(1034)8

04:42:13RR-Bikes1974FISCHER, Björnsen2m2.(1004)9

04:42:49Team2Beat1992MADER, Philippherren5.(1008)10

04:44:53RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(1036)11

04:45:471975HAUSMANN, Ralfsen2m3.(1019)12

04:47:40MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m3.(1023)13

04:58:57WTC Woerden1970SMIT, Arjansen2m4.(1037)14

05:01:191965STEINER, Guidosen3m3.(1028)15

05:01:23ftc Smallingerland1954PERA, Mientesen4m1.(1024)16

05:41:501981WYSK, Sebastiansen1m4.(1030)17

05:45:08tweewielers Bloemendaal1977GEURTSEN, Gerwinsen1m5.(1031)18

05:49:07Convent Racing1961BERNDT, Arndsen3m4.(1013)19

05:59:51TEAM  wüster radladen1967HÜSKEN, Peersen2m5.(1021)20

1.06:40:001978FRUCHNICH, Waltersen1m6.(1016)21

TU Dortmund1985TEMMEN, Martin(1038)DNF

Bad Bikers MTB-Sport e.V.1978SCHNEIDER, Jens(1027)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2016
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:41:48liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramona(1026)1

1.07:19:321987FRANKE, Marisa(1015)2

HERREN
04:03:06Firebike Drössiger1988HERMANN, PeterGER19881228(1035)1

04:12:49Team Herzlichst Zypern1989BREUER , Sebastian(1033)2

04:12:49Focus RAPIRO Racing1989FEGER, MaxGER19890817(1007)3

04:14:04Team Velomotion powered by Cent1995HEIDENREICH, LennardGER19950701(1009)4

04:42:49Team2Beat1992MADER, PhilippGER19920827(1008)5

SENIOREN 1
04:20:40EGF Bunstruth Racing/Franks Rad La1981GAUL, FlorianGER19810625(1005)1

04:29:46EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, ChristophGER19831223(1006)2

04:47:40MBC Bochum1985NOWAK, Benjamin(1023)3

05:41:501981WYSK, Sebastian(1030)4

05:45:08tweewielers Bloemendaal1977GEURTSEN, Gerwin(1031)5

1.06:40:001978FRUCHNICH, Walter(1016)6

Bad Bikers MTB-Sport e.V.1978SCHNEIDER, Jens(1027)DNF

TU Dortmund1985TEMMEN, Martin(1038)DNF

SENIOREN 2
04:27:04Focus RAPIRO Racing1976LINDEMANN, LarsGER19760203(1032)1

04:42:13RR-Bikes1974FISCHER, BjörnGER19740123(1004)2

04:45:471975HAUSMANN, Ralf(1019)3

04:58:57WTC Woerden1970SMIT, ArjanNED19701017(1037)4

05:59:51TEAM  wüster radladen1967HÜSKEN, Peer(1021)5

SENIORINNEN 2
05:59:55wüster-hering powered by bewegun1976DOMINIAK, Karo(1014)1

SENIOREN 3
04:34:27Santos Rohloff1962KROPP, RalfGER19620509(1034)1

04:44:53RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(1036)2

05:01:191965STEINER, Guido(1028)3

05:49:07Convent Racing1961BERNDT, Arnd(1013)4

SENIOREN 4
05:01:23ftc Smallingerland1954PERA, Miente(1024)1
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